
Comune di Assemini

LAVORI RIQUALIFICAZIONE DELLA SCUOLA PRIMARIA DI VIA FIRENZE (ISCOLA ASSEII)

Informazioni sulla gara
ID 114

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 45450000-6

Protocollo: 2_2019

CIG: 7889894280

CUP: B55I17000020006

Tipo di fornitura: Lavori

Atto di riferimento: 496

RUP: Lavori pubblici
lavoripubblici@comune.assemini.ca.it

Responsabile dell'esecuzione del contratto: Ing Roberto Spina 070949215

Per richiedere informazioni: Ing Roberto Spina 070949215, geom. Luciana Collu
070949227

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Comune di Assemini

Centro di costo: Area Servizio Lavori Pubblici / Datore di Lavoro

Destinatario fornitura/servizio: servizio_tecnico

Aggiudicatario: impresa Edile Medda Giuseppe

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: € 233.816,03

Importo, al netto di oneri di sicurezza da
interferenze e iva, soggetto a ribasso: € 231.120,27

Oneri Sicurezza da interferenze(Iva esclusa): € 2.695,76

Importo contributo ANAC: € 20,00

Garanzia fideiussoria: € 4.676,32



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 08 maggio 2019 12:15

Data scadenza: 27 maggio 2019 10:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Modulo A

Modulo B

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Modulo C

Modulo D

Schema patto integrità

Modulo C

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Modello E

Eventuali documenti integrativi

F23



Documentazione gara
Bando di gara

Tavola B

Tavola A

Tavola D

Tavola E

Tavola F

Tavola G

Tavola H

Tavola I

Tavola M

Tavola N

Tavola P

TAV_1

TAV_2

TAV_3

TAV_4

TAV_5

TAV_6

TAV_7

Tavole da 8 a 19

Tavola C

Tavola Q

F23

Tav 16

Tav_15

Relazione antincendio


	LAVORI RIQUALIFICAZIONE DELLA SCUOLA PRIMARIA DI VIA FIRENZE (ISCOLA ASSEII)

